RITO PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – Contratada: RB DOSSIN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de materiais para o Departamento de Construção Civil (DCC), pelo período de doze meses. Data de
Vigência: 25/08/2025 a 25/08/2026. Valor da aquisição: R$131.183,50 (cento e trinta e um mil, cento e oitenta e três reais e
cinquenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – Contratada: IMPERMEABILIZA COMÉRCIO DE TINTAS LTDA. Objeto: Aquisição
parcelada de materiais  para  o  Departamento  de  Construção Civil  (DCC),  pelo  período de doze meses.  Data  de  Vigência:
25/08/2025 a 25/08/2026. Valor da aquisição: R$6.472,50 (seis mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – Contratada: ELÉTRICA POSITIVO LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de materiais
para o Departamento de Construção Civil (DCC), pelo período de doze meses. Data de Vigência: 25/08/2025 a 25/08/2026. Valor
da aquisição: R$25.741,20 (vinte e cinco mil, setecentos e quarenta e um reais e vinte centavos).

RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  022/2025  –  Contratada:  CONSTRUIR  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  LTDA.  Objeto:
Aquisição parcelada de materiais para o Departamento de Construção Civil (DCC), pelo período de doze meses. Data de Vigência:
26/08/2025 a 26/08/2026. Valor da aquisição: R$56.065,00 (cinquenta e seis mil e sessenta e cinco reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – Contratada: CANOAS COMÉRCIO DE TINTAS LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de materiais para o Departamento de Construção Civil (DCC), pelo período de doze meses. Data de Vigência: 26/08/2025 a
26/08/2026. Valor da aquisição: R$3.017,00 (três mil e dezessete reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 054/2025 – Contratada: TOREX METALÚRGICA LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de caixas
estacionárias de poliguindaste de 8m³,  pelo período de doze meses.  Data de Vigência:  26/08/2025 a 26/08/2026. Valor da
aquisição: R$394.500,00 (trezentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 083/2025 – Contratada: PLUS WEB MARKETING E DIGITAL LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de desenvolvimento e manutenção de website. Data de Vigência: 26/08/2025 a
26/08/2026. Valor da aquisição: R$13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 056/2025 – Contratada: SCS TRUCK CENTER LTDA. Objeto: Contratação de empresa para
prestação  de  serviços  de  manutenção  nos  sistemas  de  AR-CONDICIONADO  dos  veículos  e  máquinas  da  CODECA,  com
fornecimento  de  peças,  pelo  período  de  doze  meses.  Data  de  Vigência:  26/08/2025  a  26/08/2026.  Valor  da  aquisição:
R$634.834,75 (seiscentos e trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos).

TERMO ADITIVO CONTRATUAL 056/2021 – Contratada: MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA. Objeto:
Prover link dedicado de, no mínimo, 200Mbps de acesso à Rede Mundial de Computadores (Internet) com serviço de proteção